
Contacto

Correo Electrónico ayuntamientoiniestola@gmail.com

Dirección Postal

Umbría, s/n
(19283) Iniéstola España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14/2022 2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2022
a las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Iniéstola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKQte0lUAHkBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro adquisición materia y equipos para
acondicionamiento de espacios municipales. Subvención FOCODEM Diputación de Guadalajara.

Valor estimado del contrato 1.257,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.521,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.257,63 EUR.

Clasificación CPV
16160000 - Equipo diverso para jardinería.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BAÑO Y JARDÍN C.B.
NIF E19284462
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKQte0lUAHkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.257,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.521,73 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ENO1J0kHvjjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009286031 |  2022-121092 | sáb, 03 sep 2022 10:55:51:366 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10584647107332688376800282671843938156 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ENO1J0kHvjjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

